
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГЗОНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июня 2024 года №86

пгт. Могзон

О порядке ведения реестра муниципального 
имущества городского поселения «Могзонское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом 
министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163-н «Об 
утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров 
муниципального имущества», администрации городского поселения «Могзонское» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Положение «О порядке ведения реестра муниципального имущества 
городского поселения «Могзонское» согласно приложению.

2 .Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения на 
стенде администрации и в сети Интернет на официальном сайте муниципального 
района «Хилокский район» .www.hiloksky.75.ru

3 . Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня 
официального опубликования.

4 .Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за с й.

А.Д.Чирикин

^Z538005b^'

ВЕСКОГО *,с>
J,

Глава городского поселения «Могзонское»^;1'Oft#

http://www.hiloksky.75.ru

